
Tenk Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024. (X. 9.) önkormányzati rendelete

Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013.(XII.20.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Tenk  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény. 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  Tenk  Községi  Önkormányzat
Képviselő-testületének 13/2013.(XII.20.) 5. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

2. §

Ez a rendelet 2024. október 9-én 16 órakor lép hatályba.

1



1. melléklet a 7/2024. (X. 9.) önkormányzati rendelethez

1. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló Tenk Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 13/2013.(XII.20.) 5. melléklet 1a. pont helyébe a következő pont lép:

„1a. Kotroczó László képviselő 3359 Tenk, Diófa út 3.”

2. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló Tenk Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 13/2013.(XII.20.) 5. melléklet 1b. pont helyébe a következő pont lép:

„1b. Lakatosné Janovecz Bettina képviselő 3359 Tenk, II. Rákóczi Ferenc út 21.”

3. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló Tenk Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 13/2013.(XII.20.) 5. melléklet 1c. pont helyébe a következő pont lép:

„1c. OLáh Tünde képviselő 3359 Tenk, Gárdonyi Géza út 2.”

4. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló Tenk Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 13/2013.(XII.20.) 5. melléklet 1d. pont helyébe a következő pont lép:

„1d. Ötvös Sándor képviselő 3359 Tenk, Petőfi Sándor út 2/a.”

5. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló Tenk Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének 13/2013.(XII.20.) 5. melléklet 1f. pont helyébe a következő pont lép:

„1f. Szelesné lajcsák Lilla képviselő 3359 Tenk, Honvéd út 28.”

2



Részletes indokolás

Az 1. §-hoz, a 2. §-hoz és az 1. melléklethez 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napján megtartott választásán
új képviselő- testületet választott a lakosság.
Tenk  Községi  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  13/2013.(XII.20.)
önkormányzati  rendeletének 5.  melléklete  tartalmazza  a  Képviselő-  testület  tagjainak  névsorát,
illetve lakcímét.
A Képviselő-  testület  tagjait  illetően  bekövetkezett  változást  az  önkormányzat  SZMSZ-ében  is
szükséges átvezetni.

3


